PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 мая 2013 г.
	№ 169-П

роект
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 01.07.2011 № 298-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 01.07.2011 № 298-П «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере физической культуры и спорта по организации и обеспечению отдыха детей» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В  соответствии с Законом Ульяновской области от 05.11.2008 № 177-ЗО «О физической культуре и спорте в Ульяновской области», Законом Ульяновской области от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области», Законом Ульяновской области
от 30.11.2012 № 181-ЗО «Об областном  бюджете Ульяновской области на
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:»;
2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) в пункте 7  Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере физической культуры и спорта по организации и обеспечению отдыха детей слово «бухгалтерскую» заменить словами «бухгалтерскую (финансовую)».
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
1704ре3